
Otázka: Pro koho je řada Coils & Curls určena?

Odpověď: Tato řada je určena pro všechny typy vln, kudrn a loken.

Otázka: V jakém pořadí bych měla výrobky nanášet a používat? Musím

použít všechny?

Odpověď: Výrobky jsou vyvinuty tak, aby se používaly v následujícím

pořadí. Co-wash, závěrečná péče a krémový olej. Jedinečný postup pro 

vlastní vlasy bude vycházet z úrovně vlhkosti vlasů a preferencí; vždy můžete

kombinovat a střídat s dalšími oblíbenými produkty, abyste našli to, co vám

nejlépe vyhovuje.

Otázka: Jaká je klíčová složka této řady a jak je možné, že se hodí pro 

kudrny a lokny?

Odpověď: Všechny výrobky jsou vyvinuty s naším komplexem Curl Guard, 

který obsahuje bambucké máslo, avokádový olej a šípkový olej, které

zajišťují hydrataci, lesk a pružnost a také zabraňují lámání.

Otázka: Uvidím po používání výrobků z této řady okamžité výsledky na

svých kadeřích?

Odpověď: Ano, uvidíte, ale každá cesta kudrn je jedinečná.

Otázka: Má tato řada nějaký účinek na nekudrnaté vlasy?

Odpověď: Může vyčistit a hydratovat všechny typy vlasů, ale na rovných 

vlasech nevytvoří žádné kudrny. Vzhledem k velmi bohatému složení se 

nedoporučuje pro skleněné vlasy ani pro jiné nesavé typy vlasů. 

Otázka: Jak často bych měla tuto řadu používat? 

Odpověď: Můžete ji používat každý den, týden nebo podle svého přání.

Otázka: Jsou výrobky Coils & Curls bezpečné pro barvené nebo

chemicky ošetřené vlasy?

Odpověď: Ano.

Otázka: Jsou obaly výrobků Coils & Curls recyklovatelné?

Odpověď: To se liší v závislosti na výrobku. Veškeré informace o třídění

jsou uvedeny na obalu.

COILS & CURLS

FAQ


	Snímek 1

